Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20/1
от 05 октября 2004 года.
О назначении  выборов депутатов
Муниципального совета МО «Морские ворота».

	В связи с принятием ФЗ № 99 от 12.08.2004 года, вступлением в силу закона Санкт-Петербурга № 463-65 от 22.09.2004 года «О продлении и сокращении сроков полномочий муниципальных советов муниципальных образований в Санкт-Петербурге второго созыва в целях совмещения дня голосования на выборах депутатов муниципальных советов муниципальных образований в Санкт-Петербурге третьего созыва 19 декабря 2004 года» и в соответствии со ст.5 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге»:

	Совет постановил:
1.1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета МО «Морские ворота» 3-го созыва на 19 декабря 2004 года.
1.2. Поручить ИКМО № 31 осуществить подготовку и проведение выборов депутатов МС МО «Морские ворота» 19 декабря 2004 года.
1.3. Утвердить смету расходов ИКМО № 31 на подготовку и проведение выборов депутатов МС МО «Морские ворота».
1.4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
1.5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
1.6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО «Морские ворота» Попова О.Н.

Председатель Муниципального Совета
Глава администрации МО «Морские ворота»			О.Н.Попов

image1.wmf